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
auto aprobatorio de subasta, caso contrario deberá abonarse por el retraso en concepto de interés la
tasa pasiva promedio mensual capitalizable cada treinta días que publica el Banco Central. Todo sin
perjuicio de la aplicación en su caso del art. 497 del C.P.C. y si intimado no efectúa el pago, se
dejará sin efecto la venta. Asimismo se fija como condición que en caso de comprarse el inmueble en
comisión, deberá denunciarse el nombre y domicilio del comitente en el término de tres días, bajo
apercibimientos de tenérsela a la denuncia posterior como una cesión de derechos y acciones, por la
que deberá oblarse el impuesto de sellos estableccido por el art. 187 del Código Fiscal, al que
también estará sujeta toda otra cesión de derechos y accione que se produzca con motivo del
presente remate. Todo se hace saber a los efectos legales. Rosario, Octubre de 2007.- Dra. Viviana
Cingolani, Secretaria.

$ 182	13681	Oct. 29 Oct. 31



__________________________________________

POR

LEANDRO G. MACAYA

Por disposición del Juez de Primera Instancia de Distrito Civil y Comercial de la 8º Nominación de
Rosario, a cargo de la Dra. Giorgetti, secretaria Dra. Gesualdo, hace saber en los autos
"MUNICIPALIDAD DE VILLA GOB. GALVEZ C/ OTROS S/ APREMIO FISCAL" - Expte. Nº 1485/04 se
ha dispuesto que el martillero Leandro G. Macaya, (MAT. 1746-M-171) venda en pública subasta el
día 31 de octubre de 2007 a partir de las 13,15 hs., o el día hábil siguiente a la misma hora y lugar si
el designado no pudiera llevarse a cabo por alguna causa de fuerza mayor, en el Juzgado de Circuito
Civil y Comercial de Villa Gdor. Gálvez el siguiente inmueble: inscripto al Tº: 170 - F: 74 - Nº:25.883
- Dpto. Rosario cuya mayor área según su título se describe y deslinda de la siguiente manera: "un
lote de terreno con todo lo en él edificado, clavado y plantado, excluidas las mejoras que por
separado las enajenas, de su exclusiva pertenencia, señalado con el Nº 16 en el plano levantado por
el Ing. Juan A. Devoto en agosto de 1928 archivado en el Registro General bajo el Nº 1478/1930
ubicado en el Distrito Villa Gdor. Gálvez del Dpto. Rosario, compuesto de 135 ms. de frente en el
lado N por 252,97 ms.de fondo en el lado O, en línea normal al frente 325 ms. En el lado S que es
paralelo al frente, siendo el lado N-E una línea sinuosa formada por la barranca del Río Paraná,
encerrando una sup. de 5hs.71a y 28ca.lindando al N camino en medio con Sucesores de Gutierrez;
al S con los lotes 17 y 18; al O con lote 15 todos del plano referido y al E con el borde de la barranca
del Río Paraná. Agrega el vendedor que incluye también en esta enajenación las plantaciones de su
pertenencia existentes en la fracción de terreno contigua y al N-E del inmueble precedentemente
descripto que se extiende desde el filo de la barranca del río Paraná hasta la lengua de agua y todos
los derechos y acciones posesorias que tiene le corresponden o puedan corresponderle por la
posesión que ha venido manteniendo sobre dicho terreno anexo desde hace más de doce años cuyos
derechos y acciones cede y transfiere, en consecuencia a los mismos compradores señores Juan
Bracco y Fernando Segundo Bracco. De acuerdo al plano de urbanización Nº 77.614/1974 levantado
por el Ing.Ricardo J. Nallino cuyos números de manzanas, lotes, sup. y bases se transcriben a
continuación: 1) Manzana 41: lote 1 sup.297m2 base 50% $ 56,47; lote 2 sup.268,37m2 base 50% $
56,47; lote 3 sup.268,37 m2 base 50% $56,47; lote 4 sup.268,37 m2 base $ 112,94; lote 5
sup.268,37m2, base $ 112,94; lote 6 sup.297,47 m2, base $50% $56,47; lote 8 sup.295,30 m2, base $
113.55; lote 9 sup.295,30 m2, base $113,55; lote 10 sup.295,30m2 base $ 113,55; lote 11
sup.295,30m2 base $113,55; lote 12 sup.297,47 m2, base 50% $56,77, lote 14 sup.268,37m2 base
50% $56,77; lote 15 268,37m2 base $113,55; -2) Manzana 42: lote 5 sup.561,65m2 base $
15.953,17; lote 6 sup.282,50m2 base 50% $ 62,62, lote 7 sup. 282,50m2 base 50% $ 54,46, lote 8
sup.282,50 m2 base $ 108,92, lote 9 sup.282,50m2 base $ 108,92, lote 10 sup.282,50m2, base $
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